

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele
 Criterii buget: Toate sectoarele
 Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente
 Criterii perioada: 01-06-2026 30-06-2026
 Criterii articol bugetar: 57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)
 Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Utilizator: Toma Mariana
 08-07-2026 9:32

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
Sold 31-05-2026				...			C	13,426,370.00
05-06-2026	Cec banca	39	57.02.01 Ajutor de urgenta	581 01 04 02 A 01 57.02.01.	0.00	100.00	C	13,426,470.00
05-06-2026	...	115465	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026 MP retur; Indemnizatie de handicap aferenta lunii APRILIE 2026 MP retur	462 01 09 02 A 01 57.02.01.COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.	0.00	-2,574.00	C	13,423,896.00
12-06-2026	Ordin de plata	2082	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa MAI 2026 MP	462 01 09 02 A 01 57.02.01.BARZA MONICA VALENTINA	0.00	2,574.00	C	13,426,470.00
12-06-2026	Ordin de plata	2082	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa MAI 2026 MP	462 01 09 02 A 01 57.02.01.DARE VIORICA	0.00	2,574.00	C	13,429,044.00
12-06-2026	Ordin de plata	2082	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa MAI 2026 MP	462 01 09 02 A 01 57.02.01.OLARU ANDREI OCTAVIAN	0.00	2,574.00	C	13,431,618.00
12-06-2026	Ordin de plata	2082	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa MAI 2026 MP	462 01 09 02 A 01 57.02.01.COCIU ALEXANDRU ANDREI	0.00	2,574.00	C	13,434,192.00
12-06-2026	Cec banca	41	57.02.01 Indemnizatii de handicap restante	581 01 04 02 A 01 57.02.01.	0.00	12,870.00	C	13,447,062.00
12-06-2026	Ordin de plata - OPFV	1971	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	462 01 09 02 A 01 57.02.01.CONSTANTIN SARAH GABRIELA	0.00	2,574.00	C	13,449,636.00
12-06-2026	Ordin de plata	2082	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa MAI 2026 MP	462 01 09 02 A 01 57.02.01.IONESCU IOANA	0.00	2,574.00	C	13,452,210.00
12-06-2026	Ordin de plata	2082	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa MAI 2026 MP	462 01 09 02 A 01 57.02.01.TUDORACHE EMILIAN	0.00	2,574.00	C	13,454,784.00
12-06-2026	Ordin de plata	2082	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa MAI 2026 MP	462 01 09 02 A 01 57.02.01.VOINEA IONEL	0.00	2,574.00	C	13,457,358.00
12-06-2026	Cec banca	41	57.02.01 Indemnizatii de handicap aferente lunii MAI 2026 CASIERIE	581 01 04 02 A 01 57.02.01.	0.00	211,068.00	C	13,668,426.00
12-06-2026	Cec banca	41	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa MAI 2026 (Culea Eftimie)	581 01 04 02 A 01 57.02.01.	0.00	1,103.00	C	13,669,529.00
12-06-2026	Cec banca	41	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa MAI 2026 cf. referatului nr. 3652/08.06.2026 (Culea Eftimie)	581 01 04 02 A 01 57.02.01.	0.00	644.00	C	13,670,173.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	1972	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	462 01 09 02 A 01 57.02.01.COSTACHE GHERGHINA	0.00	2,574.00	C	13,672,747.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1973</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.COSTACHE MIHAELA VASILICA</u>	0.00	2,574.00	C	13,675,321.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1974</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.COTAC NICOLAE</u>	0.00	2,574.00	C	13,677,895.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1975</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CRISTESCU ELENA</u>	0.00	2,574.00	C	13,680,469.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1964</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CACIULARU DIDINA</u>	0.00	2,574.00	C	13,683,043.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1965</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CIOBANU CORNEL</u>	0.00	2,574.00	C	13,685,617.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1966</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.COMAN-MARIA</u>	0.00	2,574.00	C	13,688,191.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1967</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.COMAN MARIA</u>	0.00	2,574.00	C	13,690,765.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1968</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CONSTANTIN ELENA</u>	0.00	2,574.00	C	13,693,339.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1969</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CONSTANTIN PETRE</u>	0.00	2,574.00	C	13,695,913.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1958</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.BESCA NICU</u>	0.00	2,574.00	C	13,698,487.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1959</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.BICHER MIHALACHE</u>	0.00	2,574.00	C	13,701,061.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1960</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.BOBOC ANDREI</u>	0.00	2,574.00	C	13,703,635.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1961</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.BORDUSANU DANIEL</u>	0.00	2,574.00	C	13,706,209.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1962</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.BUJOR VASILE</u>	0.00	2,574.00	C	13,708,783.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1963</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CARAMITRU GEORGE STELIAN</u>	0.00	2,574.00	C	13,711,357.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1952</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ADEL ALI VALENTINA</u>	0.00	2,574.00	C	13,713,931.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1953</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ALEXE MARIAN</u>	0.00	2,574.00	C	13,716,505.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1954</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ANDREI GHEORGHE</u>	0.00	2,574.00	C	13,719,079.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1955</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.APETREI ELENA</u>	0.00	2,574.00	C	13,721,653.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1956</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ASOLTANEL IOAN</u>	0.00	2,574.00	C	13,724,227.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1957</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.BANULESCU GICA</u>	0.00	2,574.00	C	13,726,801.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1947</u>	57.02.01 Indemnizatii de handicap aferentae lunii MAI 2026 RAIFFEISEN	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.INDEMNIZ HAND_RAIFFEISEN</u>	0.00	422,136.00	C	14,148,937.00

770 00 00 - Finantarea de la buget									
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold	
	Felul	Nr.							
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1948</u>	57.02.01 Indemnizatii de handicap aferente lunii MAI 2026 BCR	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.INDEMNIZ HAND. BCR</u>	0.00	416,988.00	C	14,565,925.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1949</u>	57.02.01 Indemnizatii de handicap aferente lunii MAI 2026 BT	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.INDEMN. HAND. BANCA TRANSILVANIA</u>	0.00	259,974.00	C	14,825,899.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1950</u>	57.02.01 Indemnizatii de handicap aferente lunii MAI 2026 CEC	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.INDEMNIZATII HAND. CEC</u>	0.00	151,866.00	C	14,977,765.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1951</u>	57.02.01 Indemnizatii de handicap aferente lunii MAI 2026 GARANTIBANK	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.INDEMN.HAND.GARANTI BANK</u>	0.00	46,332.00	C	15,024,097.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2078</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa luna MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.SARA ELENA</u>	0.00	2,574.00	C	15,026,671.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2079</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa luna MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.STAVRE ILEANA</u>	0.00	2,574.00	C	15,029,245.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2080</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa luna MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.TOMA LILIANA</u>	0.00	2,574.00	C	15,031,819.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2081</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa luna MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DOBRE ANDREI</u>	0.00	2,574.00	C	15,034,393.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2072</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa luna MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MOISE DORINA</u>	0.00	2,574.00	C	15,036,967.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2073</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa luna MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.PAPURICA GEORGIANA</u>	0.00	2,574.00	C	15,039,541.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2074</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa luna MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.PLESEA NICU</u>	0.00	2,574.00	C	15,042,115.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2075</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa luna MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.RADU MARIANA</u>	0.00	2,574.00	C	15,044,689.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2076</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa luna MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.RING KASSANDRA FLORINA</u>	0.00	2,574.00	C	15,047,263.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2077</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa luna MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.VASILESCU EUGENIA</u>	0.00	2,574.00	C	15,049,837.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2066</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa luna MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.BADEA IOANA COSMINA</u>	0.00	2,574.00	C	15,052,411.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2067</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa luna MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.BUCUR FLORIN AURAS</u>	0.00	2,574.00	C	15,054,985.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2068</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa luna MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DRAGOMIR MIRELA</u>	0.00	2,574.00	C	15,057,559.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2069</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa luna MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MOISE MARIANA</u>	0.00	2,574.00	C	15,060,133.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2070</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa luna MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IORDACHE IONUT STEFAN</u>	0.00	2,574.00	C	15,062,707.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2071</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa luna MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MARIN ANDREI NICOLAE</u>	0.00	2,574.00	C	15,065,281.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2060</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.VULPE IOANA</u>	0.00	2,574.00	C	15,067,855.00	

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2061</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ZEVEDEI VASILE</u>	0.00	2,574.00	C	15,070,429.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2062</u>	57.02.01 Indemnizatii handicap aferente lunii MAI 2026 MANDATE POSTALE	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.</u>	0.00	839,124.00	C	15,909,553.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2063</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa luna MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ALIONTE DAVID RAMON</u>	0.00	2,574.00	C	15,912,127.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2064</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa luna MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ALEXANDRU DIANA GABRIELA</u>	0.00	2,574.00	C	15,914,701.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2065</u>	57.02.01 Indemnizatie in suma fixa luna MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ASAN NARCIS</u>	0.00	2,574.00	C	15,917,275.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2054</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.VASILE MARIN</u>	0.00	2,574.00	C	15,919,849.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2055</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.VICIU PAUL</u>	0.00	2,574.00	C	15,922,423.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2056</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.VIDROIU MARCEL</u>	0.00	2,574.00	C	15,924,997.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2057</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.VLAD VIRGIL</u>	0.00	2,574.00	C	15,927,571.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2058</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.VLADESCU VALENTINA</u>	0.00	2,574.00	C	15,930,145.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2059</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.VOICILA GHEORGHE</u>	0.00	2,574.00	C	15,932,719.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2048</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.TAPALAN ANA</u>	0.00	2,574.00	C	15,935,293.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2049</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.TAPALAN DUMITRU</u>	0.00	2,574.00	C	15,937,867.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2050</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.TRANDAFIR ADRIAN TANASE</u>	0.00	2,574.00	C	15,940,441.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2051</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.TRIFU MARIUS</u>	0.00	2,574.00	C	15,943,015.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2052</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.VANA NICULINA</u>	0.00	2,574.00	C	15,945,589.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2053</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.VASILE MARIA</u>	0.00	2,574.00	C	15,948,163.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2042</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.STAICU DUMITRA</u>	0.00	2,574.00	C	15,950,737.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2043</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.STANCIU PAULA</u>	0.00	2,574.00	C	15,953,311.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2044</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.STEREA AURELIA STELA</u>	0.00	2,574.00	C	15,955,885.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2045</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.STOICA DOREL</u>	0.00	2,574.00	C	15,958,459.00
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2046</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.STROE DANIELA</u>	0.00	2,574.00	C	15,961,033.00

770 00 00 - Finantarea de la buget									
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold	
	Felul	Nr.							
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2047</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.SERBAN VIORICA</u>	0.00	2,574.00	C	15,963,607.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2036</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.RUSE ALEXANDRINA</u>	0.00	2,574.00	C	15,966,181.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2037</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.RUSENI STAN</u>	0.00	2,574.00	C	15,968,755.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2038</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.SAMOILA RADA</u>	0.00	2,574.00	C	15,971,329.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2039</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.SANDU MIHAITA SEBASTIAN</u>	0.00	2,574.00	C	15,973,903.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2040</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.SAULEA STEFAN</u>	0.00	2,574.00	C	15,976,477.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2041</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.SECAREA ALEXE</u>	0.00	2,574.00	C	15,979,051.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2030</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.PISTOL NICULINA</u>	0.00	2,574.00	C	15,981,625.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2031</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.POPA GHERGHINA</u>	0.00	2,574.00	C	15,984,199.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2032</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.PRODAN DARIA MARIA</u>	0.00	2,574.00	C	15,986,773.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2033</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.RADOVENEANU GEORGIANA</u>	0.00	2,574.00	C	15,989,347.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2034</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.RADU ION</u>	0.00	2,574.00	C	15,991,921.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2035</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.RAGALIE ADI DANUT</u>	0.00	2,574.00	C	15,994,495.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2024</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.PATURCA ALEXANDRA</u>	0.00	2,574.00	C	15,997,069.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2025</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.PASLARU DRAGOS CONSTANTIN</u>	0.00	2,574.00	C	15,999,643.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2026</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.PEICU NICOLAE EMANUEL</u>	0.00	2,574.00	C	16,002,217.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2027</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.PETCU ANASTASIA</u>	0.00	2,574.00	C	16,004,791.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2028</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.PETCU GABI</u>	0.00	2,574.00	C	16,007,365.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2029</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.PIGUI ION</u>	0.00	2,574.00	C	16,009,939.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2018</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MUSTAFA MONI</u>	0.00	2,574.00	C	16,012,513.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2019</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.NASTASE VALERIA</u>	0.00	2,574.00	C	16,015,087.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2020</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.NICOLA ALINA ELENA</u>	0.00	2,574.00	C	16,017,661.00	

770 00 00 - Finantarea de la buget									
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold	
	Felul	Nr.							
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2021</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.NICULAI ARETINA</u>	0.00	2,574.00	C	16,020,235.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2022</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.NUTA AUREL</u>	0.00	2,574.00	C	16,022,809.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2023</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.OPREA GHEORGHE</u>	0.00	2,574.00	C	16,025,383.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2012</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MIRCEA - MARIANA</u>	0.00	2,574.00	C	16,027,957.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2013</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MITREA LUCIA</u>	0.00	2,574.00	C	16,030,531.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2014</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MOISE ILIE</u>	0.00	2,574.00	C	16,033,105.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2015</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MORARU TUDORA</u>	0.00	2,574.00	C	16,035,679.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2016</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MOSTEANU ANDREI RAFAEL</u>	0.00	2,574.00	C	16,038,253.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2017</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MUSTAFA IRINA</u>	0.00	2,574.00	C	16,040,827.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2006</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MARIN GEORGETA</u>	0.00	2,574.00	C	16,043,401.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2007</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MARIN MIHAELA</u>	0.00	2,574.00	C	16,045,975.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2008</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MARINACHE NICOLETA</u>	0.00	2,574.00	C	16,048,549.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2009</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MAXIM TINCA</u>	0.00	2,574.00	C	16,051,123.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2010</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MICLOS MARIA</u>	0.00	2,574.00	C	16,053,697.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2011</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MIHALACHE GABRIEL FLORIN</u>	0.00	2,574.00	C	16,056,271.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2000</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ISBASESCU- IOANA</u>	0.00	2,574.00	C	16,058,845.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2001</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ISTRATE VASILE</u>	0.00	2,574.00	C	16,061,419.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2002</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IVAN NICOLAE</u>	0.00	2,574.00	C	16,063,993.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2003</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.JIANU ERICA ANDREEA</u>	0.00	2,574.00	C	16,066,567.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2004</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.LEFTER IOANA</u>	0.00	2,574.00	C	16,069,141.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>2005</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.MANOLE ANDREI LUCIAN</u>	0.00	2,574.00	C	16,071,715.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1994</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IONESCU FILOFTIA</u>	0.00	2,574.00	C	16,074,289.00	

770 00 00 - Finantarea de la buget									
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold	
	Felul	Nr.							
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1995</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IONITA MARIANA</u>	0.00	2,574.00	C	16,076,863.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1996</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IORDACHE CONSTANTIN</u>	0.00	2,574.00	C	16,079,437.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1997</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IORDACHE OTILIA PAULA</u>	0.00	2,574.00	C	16,082,011.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1998</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IORDAN ION</u>	0.00	2,574.00	C	16,084,585.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1999</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IOSIF CONSTANTINA</u>	0.00	2,574.00	C	16,087,159.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1988</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.GRIGORE RADU</u>	0.00	2,574.00	C	16,089,733.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1989</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.HAGIU NELA</u>	0.00	2,574.00	C	16,092,307.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1990</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IANACHE MARIA</u>	0.00	2,574.00	C	16,094,881.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1991</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IANCU ZIZI</u>	0.00	2,574.00	C	16,097,455.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1992</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ION GEORGIAN SILVIU</u>	0.00	2,574.00	C	16,100,029.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1993</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.IONESCU ELENA</u>	0.00	2,574.00	C	16,102,603.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1982</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.ENACHE IULIANA CLAUDIA</u>	0.00	2,574.00	C	16,105,177.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1983</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.FLOREA TUDORA</u>	0.00	2,574.00	C	16,107,751.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1984</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.FLOREANU MARIA</u>	0.00	2,574.00	C	16,110,325.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1985</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.FUNDATEANU CONSTANTINA</u>	0.00	2,574.00	C	16,112,899.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1986</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.GEAGEAC MARIAN TEODOR</u>	0.00	2,574.00	C	16,115,473.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1987</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.GHEORGHIU DUMITRA CLAUDIA</u>	0.00	2,574.00	C	16,118,047.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1976</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DAN ANA</u>	0.00	2,574.00	C	16,120,621.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1977</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DIMANDESCU NICULAE</u>	0.00	2,574.00	C	16,123,195.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1978</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DUMITRU NICOLETA CORINA</u>	0.00	2,574.00	C	16,125,769.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1979</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DOLTU DORUTA</u>	0.00	2,574.00	C	16,128,343.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1980</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DRAGUNOIU ANA MARIA</u>	0.00	2,574.00	C	16,130,917.00	

770 00 00 - Finantarea de la buget									
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold	
	Felul	Nr.							
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1981</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.DUMITRU CARLA ILINCA</u>	0.00	2,574.00	C	16,133,491.00	
15-06-2026	Ordin de plata - OPFV	<u>1970</u>	57.02.01 Indemnizatie de handicap aferenta lunii MAI 2026	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.CONSTANTIN SANDA</u>	0.00	2,574.00	C	16,136,065.00	
16-06-2026	Cec banca	<u>42</u>	57.02.01 Suplimente pt.energie aferente lunii MAI 2026	<u>581 01 04 02 A 05 57.02.01.</u>	0.00	3,000.00	C	16,139,065.00	
16-06-2026	Cec banca	<u>42</u>	57.02.01 Ajutor incalzire locuinte cu combustibili solizi/petrolieri aferent perioadei DECEMBRIE 2025 - MARTIE 2026 RESTANT	<u>581 01 04 02 A 04 57.02.01.</u>	0.00	128.00	C	16,139,193.00	
16-06-2026	Cec banca	<u>42</u>	57.02.01 Suplimente pt. energie restante	<u>581 01 04 02 A 05 57.02.01.</u>	0.00	780.00	C	16,139,973.00	
17-06-2026	Foaie de varsamant	<u>21</u>	57.02.01 Depus indemnizatii in suma fixa Culea Eftimie NERIDICATA	<u>581 01 04 02 A 01 57.02.01.</u>	0.00	-1,747.00	C	16,138,226.00	
19-06-2026	Foaie de varsamant	<u>23</u>	57.02.01 Depus suplimente energie aferente lunii MAI 2026 NERIDICATE	<u>581 01 04 02 A 05 57.02.01.</u>	0.00	-2,040.00	C	16,136,186.00	
19-06-2026	Foaie de varsamant	<u>23</u>	57.02.01 Depus suplimente energie restante neridicate - Constantin Ecaterina	<u>581 01 04 02 A 05 57.02.01.</u>	0.00	-100.00	C	16,136,086.00	
24-06-2026	Cec banca	<u>44</u>	57.02.01 Ajutoare de urgenta	<u>581 01 04 02 A 01 57.02.01.</u>	0.00	8,596.00	C	16,144,682.00	
24-06-2026	...	<u>115839</u>	57.02.01 Indemnizatii de handicap aferente lunii MAI 2026 - MP retur; Indemnizatii de handicap aferente lunii MAI 2026 - MP retur	<u>462 01 09 02 A 01 57.02.01.COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.</u>	0.00	-10,296.00	C	16,134,386.00	
Total rulaje perioada					0.00	2,708,016.00			
Sold initial debit					0.00			Sold initial credit	0.00
Rulaj curent debit					0.00			Rulaj curent credit	2,708,016.00
Total rulaje debit					0.00			Total rulaje credit	16,134,386.00
Total sume debit					0.00			Total sume credit	16,134,386.00
Sold final debtor					0.00			Sold final creditor	16,134,386.00